Detalhe do produto

‘olum

CLIP top BLUMOTION p/ portas perfil. 95°, recobrimento total , caneco: p/ paraf.

Ref. de articulo 71B9550

N° de identificagédo 09349303

Cor / Acabamento niquel.
Quantidade de embalagem 250

Peso por 10.000 Pg. em kg 718,65

Codigo EAN 9002617794144
Codigo UPC

Atributos técnicos

Tipo de aplicagéo

Curvatura

Angulo de abertura

Mecanismo de frechamento
Dobradigas para méveis-Variantes
Tipo da capa

Tipo da capa

Tipo da capa

Material do caneco

Acabamento do caneco

Fixagao do caneco

Largura da aba

Comprimento da aba

Altura da aba

Diametro da furagédo do caneco
Distancia entre as furagdes
Excentricidade das furagdes de fixagao a furagdo do caneco
Profundidade da furagdo do caneco
Medida minima de perfuragéo
Medida maxima de perfuragao
Material-Brago

Superficie-Brago

Medida de colisdo (Altura do brago da dobradiga)
Medida fixa/Ajuste de fabrica

Tipo da regulagem lateral
Regulagem lateral

Tipo da regulagem de profundidade
Regulagem de profundidade

Fresta da porta

Listagem de artigos

Tipo de embalagem

Dobradica p/ portas perfil.
Recobrimento total

95

com mola

com BLUMOTION integrado
90M2503

70.1553

70T3504 - Capa do caneco
Ago

niquel.

p/ paraf.

57

22

3.2

35

45

9.5

13

3

7

Ago

niquel.

22

11

com parafuso

+/-2 mm

confortavel com parafuso sem fim roscado
+3/-2 mm

1.5

1 pega(s)

Embalagem industrial
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